

---

## **PACHET 2 PIESE ADV 1325360**

I.D.: 75141788

---

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 649,38 RON - 649,38 RON

---

Descriere: PACHET BECURI 1 BEC H4 12V P43 B 20 5,21 104,2 2 BEC H4 12V XTREME VISION PRO 150% B 6 41,18 247,08 3 BEC H4 24V B 1 5,46 5,46 4 BEC 12V21/5W B 40 0,84 33,6 5 BEC H7 12V B 20 5,04 100,8 6 BEC 12VP21/5W B 40 0,84 33,6 7 BEC 12VP21/5W B 40 0,84 33,6 8 SET CUTIE SIGURANTE SI BECURI H7 SET 1 37,97 37,97 9 SET CUTIE SIGURANTE SI BECURI H7,H8 SET 1 53,07 53,07 649,38

---